

Teşekkürler Mesut Hocam...

SBF’de yıllardır temel hukuk, medeni hukuk ve borçlar hukuku denildiğinde akla tek bir isim gelmektedir; Prof.Dr.Mesut Önen.

Gerçektende SBF’de okuyan ya da mezun olan herkes, hak, hukuk, akid, borç, mülk, icra, miras, vesayet, şahsiyet, batıl, icra, ikrar, ivaz, rüşt gibi birçok kavramın gerçek anlamını Mesut Hoca’dan öğrenmiştir.

Biz hepimiz ‘hukuk’u onunla tanıdık ve onunla sevdik. Kendisi hukuk dersini bize öylesine sevdirmiştir ki, bu durum zaman zaman Fakültemizin de aleyhine işlemiştir!. Çünkü 1.Sınıfta bir çok kişi bu hukuk sevgisi nedeniyle Hukuk Fakültesi’ne geçmek istemiştir. Hatta benim tanıdığım birkaç arkadaş da Hukuk Fakültesi’ne sonradan kayıt olmuşlardır.

Hocamızın bu konudaki başarısının altında bana göre, konulara hakimiyetinin yanısıra ve belki de en önemlisi, konuları sunuşunda kendine özgü tekniklere sahip olması yatmaktadır. “ius civile” “ius guad ad res pertinet” gibi dilimize çok yabancı deyimler bile onun dilinde anlam kazanırdı ve beynimizde yer edinirdi.

Öğrencileriyle olan güzel ilişkileri, sevecenliği, hoşgörüsü ve sınırsız sabrı ile tüm Siyasallılar için özel bir yeri vardır Mesut Hoca’nın.

Mezuniyet sonrasında da öğrencileriyle olan diyalogunu koparmayan ender hocalarımızdandır. Mezunlar Derneğimizde de her zaman destek olmuş, ne zaman ihtiyaç duysak hep yanımızda olmuştur. Bu nedenle tüm mezunlarımız adına kendisine şükranlarımızı da sunmayı Dernek Başkanı olarak bir görev saymaktayım.

Bu arada, hocamızın belki çoğu kimsenin bilmediği bir kaç özelliğini de belirtmek istiyorum. Bu özelliklerini kendisiyle çıktığımız ve sayın Dekanımız Prof. Dr. Pertev BİLGİN’in de katıldığı bir

Karadeniz gezisinde öğrenme fırsatı buldum. Bunlardan birincisi gerçek bir doğa sever olması, ikincisi iyi bir hatip olması, diğeri ise girdiği her ortamda sağladığı mükemmel uyumdur.

Bu gezi esnasında Karadeniz'in güzel ilçelerinden Mesudiye'de düzenlenen bir bölge kurultayında yaptığı konuşmayı, dinleyicilerin coşkuyla ayakta alkışladıklarını gördüm. Yine Karadeniz'in şirin kasabalarından Yeşilce'de yöre halkına çok kısa bir sürede kendisini sevdirmesine, çok kişinin anlamakta bile zorluk çekebileceği yayla kültürü ile nasıl uyum sağladığına tanık oldum ve bir SBF'li olarak gurur duydum.

Mesut Hocamız bana göre en verimli döneminde emekli oluyor, fakat ben hocamızdan hem SBF camiasının hem de toplumun daha çok şeyler alabileceğine inanıyorum. Çünkü günümüzde Mesut Hocalar kolay yelişmiyor.

Evet sayın Hocam, siz kanunen emekli olsanız da, bize göre halen "en genç SBF'lisiniz" ve öyle de kalacaksınız... Size tüm öğrencileriniz adına saygılar sunuyor, yaptıklarınız ve yapacaklarınız için teşekkür ediyorum.

Cenan ERDÖNMEZ

İ.Ü. S.B.F. Mezunları Derneği Genel Başkanı